
Slavnost Seslání Ducha svatého 19. 5. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude v Kunraticích obvyklý. Od pondělí do pátku jsou mše svaté
od 18:00 v Kunraticích, v neděli mše sv. v 8:00 a v 10:00 jako obvykle v Kunraticích a
příští neděli místo v Hrnčířích v 11:00 u kapličky ve Zdiměřicích. V květnu bývají po
mších, kromě nedělní mše v 10:00 a není-li jiná pobožnost, litanie k Panně Marii. 

• Včera byla přijata mezi katechumeny Lucie Lovásová, pamatujme na ni v modlitbě! 
• Tento víkend je víkendovka pro mladé ve věku cca 15-19 let, prosíme o vzájemnou

modlitbu účastníků víkendu a farníků! 
• Dnes v neděli 19. 5. bude setkání biřmovanců v 17:00 v kostele. 
• V pondělí 20. 5. a v úterý 21. 5. bude náboženství podle rozvrhu. 
• V úterý 21. 5. bude setkání maminek v 9:30. 
• V úterý 21. 5. bude po mši svaté tichá eucharistická adorace do 20:00. 
• Ve středu 22. 5. od 16:00 zveme ke společnému úklidu kapličky ve Zdiměřicích. 
• Ve středu 22. 5. bude společenství mládeže v 16:30. 
• Ve čtvrtek 23. 5. budou po mši svaté nešpory a v 19:30 setkání katechumenů. 
• V pátek 24. 5. v 15:00 bude zkouška kapely Jakoband. 
• V sobotu 25. 5. ve 14:00 bude v kostele sv. Jakuba pokřtěna Vivienne Marie Maruš. 
• Příští neděli 26. 5. bude v naší farnosti slavnost biřmování. Srdečně zveme na mši

sv. v 10:00 v kostele sv. Jakuba. Pamatujme na všechny biřmovance v modlitbě. Po
mši svaté bude přátelské setkání s občerstvením. 

• Příští neděli 26. 5. bude v 11:00 mše svatá a májová pobožnost ve Zdiměřicích.
• Chtěli bychom rozšířit skupinu čtenářů, kteří čtou při mších svatých čtení. Prosíme

ty, kdo by chtěli číst, aby se přihlásili u otce Vojtěcha. 
• Sbírka ve farnosti byla minulou neděli v Kunraticích 7.516 Kč a v Hrnčířích 1.650 Kč. 
• Jak bylo řečeno na začátku roku, existuje platforma Donátor. Jejím prostřednictvím

mohou věřící darovat finance na mzdovou podporu duchovních. Můžete si rozebrat
letáky, které jsou mezi tiskovinami. Více informací na www.praha.donator.cz. 

• Samozřejmě zůstává v plném rozsahu  možnost přispívat dary přímo farnosti, buď
jednorázově nebo trvalým příkazem. Sbírky a dary jsou pro naši farnost základními
zdroji příjmu. Velmi za ně děkujeme. 

• Pro děti byla pořízena farní opička, každý týden ji bude opatrovat jedno dítě. 
• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc květen. 
• Po mši svaté v 10:00 srdečně zveme na farní kávu. 
• Jsou k dispozici ve velkém množství ztráty a nálezy, prosíme farníky, aby se podívali,

zda některé z nich nejsou jejich, a aby si své kousky vybrali a odnesli. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 19. 5. – Slavnost Seslání Ducha svatého 
• Pondělí 20. 5. – Památka Panny Marie, Matky církve 
• Čtvrtek 23. 5. – Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze 
• Neděle 26. 5. – Slavnost Nejsvětější Trojice 

http://www.praha.donator.cz/

